
  

________________________________________________________________________________ 

RI.271.17.2023.JK                                                                           Brodnica, dnia 2 listopada 2023 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Szczuka, Karbowo i Cielęta” 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) podaję następujące informacje: 

 

 

Część I zamówienia:  Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Szczuka w 

pasie drogi powiatowej nr 1827C oraz wzdłuż drogi gminnej nr 080506C złożona z 33 

stanowisk oświetleniowych 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 
Zaoferowany 

okres 

gwarancji 

Uwagi 

 

1. 

TIOMAN Group Sp. z o.o. 

Ostaszewo 57E 

87 – 148 Łysomice 

(oferta nr 1) 

 

702 330,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

2.  

ELEKTRO Sławomir Otrembski 

Cielęta, ul. Bukowa 3 

87 – 300 Brodnica 

(oferta nr 2) 

 

357 274,59 zł 

 

60 miesięcy 

 

3.  ELDAX Wołowicz S.K.A. 

Ul. Bydgoska 1 

86 – 100 Świecie 

(oferta nr 3) 

 

361 954,89 zł  

 

60 miesięcy 

 

4. EL – MAR Sp. z o.o. 

Ul. Sportowa 1 

42 – 700 Lubliniec 

(oferta nr 4) 

 

343 282,38 zł 

 

60 miesięcy 

 

5.  „ELECTROJAC” Zakład Usług 

Elektrotechnicznych Jacek Rzepka  

Starzykowo 11/1 

14 – 241 Ząbrowo 

(oferta nr 5) 

 

 

293 999,70 zł  

 

 

60 miesięcy 

 

6.  Zakład Instalacji Elektrycznych  

Mateusz Więckiewicz  

Podgórz 33 

87 – 300 Brodnica 

(oferta nr 7) 

 

 

281 000,00 zł  

 

 

60 miesięcy 

Oferta 

złożona 

po 

terminie 

składania 

ofert 

 

 

 

GMINA BRODNICA 
87-300 Brodnica ul. Mazurska 13 

tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640 

sekretariat@brodnica.ug.gov.pl 



Część II zamówienia: Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Karbowo     

w pasie drogi powiatowej nr 1813C – ul. Żmijewska oraz w pasie drogi gminnej nr 080507C – 

ul. Małgorzatka złożona z 16 stanowisk oświetleniowych 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 
Zaoferowany 

okres 

gwarancji 

Uwagi 

 

1. 

TIOMAN Group Sp. z o.o. 

Ostaszewo 57E 

87 – 148 Łysomice 

(oferta nr 1) 

 

318 570,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

2.  

ELEKTRO Sławomir Otrembski 

Cielęta, ul. Bukowa 3 

87 – 300 Brodnica 

(oferta nr 2) 

 

231 908,81 zł 

 

60 miesięcy 

 

3.  ELDAX Wołowicz S.K.A. 

Ul. Bydgoska 1 

86 – 100 Świecie 

(oferta nr 3) 

 

152 607,35 zł  

 

60 miesięcy 

 

4. EL – MAR Sp. z o.o. 

Ul. Sportowa 1 

42 – 700 Lubliniec 

(oferta nr 4) 

 

151 740,29 zł 

 

60 miesięcy 

 

5.  „ELECTROJAC” Zakład Usług 

Elektrotechnicznych Jacek Rzepka  

Starzykowo 11/1 

14 – 241 Ząbrowo 

(oferta nr 5) 

 

 

130 201,00 zł  

 

 

60 miesięcy 

 

6. ATMA Halina Radzimirska 

Ul. Tumima 7 

87 0 700 Aleksandrów Kujawski 

(oferta nr 6) 

 

146 876,87 zł  

 

60 miesięcy 

 

7.  Zakład Instalacji Elektrycznych  

Mateusz Więckiewicz  

Podgórz 33 

87 – 300 Brodnica 

(oferta nr 7) 

 

 

97 785,00 zł  

 

 

60 miesięcy 

Oferta 

złożona 

po 

terminie 

składania 

ofert 

 

 

 

Część III zamówienia: Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Cielęta  w 

pasie drogi wojewódzkiej nr 544 złożona z 26 stanowisk oświetleniowych 

 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 
Zaoferowany 

okres 

gwarancji 

Uwagi 

 

1. 

TIOMAN Group Sp. z o.o. 

Ostaszewo 57E 

87 – 148 Łysomice 

(oferta nr 1) 

 

514 447,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

2.  

ELEKTRO Sławomir Otrembski 

Cielęta, ul. Bukowa 3 

87 – 300 Brodnica 

(oferta nr 2) 

 

 

 231 908,81 zł 

 

60 miesięcy 

 



3.  ELDAX Wołowicz S.K.A. 

Ul. Bydgoska 1 

86 – 100 Świecie 

(oferta nr 3) 

 

234 752,41 zł  

 

60 miesięcy 

 

4. EL – MAR Sp. z o.o. 

Ul. Sportowa 1 

42 – 700 Lubliniec 

(oferta nr 4) 

 

240 570,10 zł 

 

60 miesięcy 

 

5.  „ELECTROJAC” Zakład Usług 

Elektrotechnicznych Jacek Rzepka  

Starzykowo 11/1 

14 – 241 Ząbrowo 

(oferta nr 5) 

 

 

194 342,60 zł  

 

 

60 miesięcy 

 

6. ATMA Halina Radzimirska 

Ul. Tumima 7 

87 0 700 Aleksandrów Kujawski 

(oferta nr 6) 

 

215 646,27 zł  

 

60 miesięcy 

 

7.  Zakład Instalacji Elektrycznych  

Mateusz Więckiewicz  

Podgórz 33 

87 – 300 Brodnica 

(oferta nr 7) 

 

 

170 970,00 zł  

 

 

60 miesięcy 

Oferta 

złożona 

po 

terminie 

składania 

ofert 

 

 

                                                                                                /-/ Justyna Klimowska 

                                                                                              Sekretarz Gminy Brodnica 


	GMINA BRODNICA

